
OS

• Guarnizioni Morbide

• Soft Gaskets

Materiale
Material

Modello
Model

Dimensione
Dimension

Materiale
Material

OS 50 x 26 x 3 EPDM

ORDINE - ORDER

Su richiesta possono essere fornite guarnizioni in PPsoft, Silicone ed EPDM con 
specifica certificazione del materiale per contatto con alimenti  
Upon request, PPsoft, Silicone and EPDM gaskets can be supplied with specific certifi-
cation of the raw material for contact with food 	

Modello 
Model

øe
mm

øi
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H
mm

OS
50

22 

2-3
26
28
32

35 22 2

40 22 3

Gaskets - Fixing accessories for plate
Guarnizioni - Accessori di fissaggio per piastra

Accessori per ugelli - Accessories for nozzles

PP
EPDM DW


